EZP1 一级清扫器
安装、操作
和维护手册
EZP1® 一级清扫器
EZP1 一级清扫器
序列号： _________________________________________________________________
购买日期： _______________________________________________________________

EST-S
76405
EST-B
ConShear 300 - 700mm (12" - 28") X
ConShear 850 - 1300mm
(34" - 52") X
ConShear 1450 - 1750mm
(58" - 70") X
更换备件
编
号 说明 订购编号 项目代
码
重量
Lbs.
1
300mm (12") 固定杆 EZP1P300 81109  17.4
450mm (18") 固定杆 EZP1P450 81110  20.3
600mm (24") 固定杆 EZP1P600 81111  22.7
750mm (30") 固定杆 EZP1P750 81112  26.5
900mm (36") 固定杆 EZP1P900 81113  30.4
1050mm (42") 固定杆 EZP1P1050 81114  32.7
1200mm (48") 固定杆 EZP1P1200 81115  35.3
1350mm (54") 固定杆 EZP1P1350 81116  39.2
1500mm (60") 固定杆 EZP1P1500 81117  43.3
1800mm (72") 固定杆 EZP1P1800 81118  48.2
2 安装板组件*（2 个） EZP1MPK 75637  7.7
3 扭转臂组件*（1 个） ESTAK-EST 76406  3.6
4 轴臂架组件*（1 个） ESPSBK 76407  1.8
5 转轴块组件* ESPBK 76408  0.7

13 弹簧张力勾头螺栓固定座（1 个） STJM 74775  3.0
14 勾头螺栓组件*（1 个） STJK 74417  0.7
– 弹簧张紧装置可选组件*，用于尺寸
300 - 750mm (12" - 30") EZP1OTK1 76418  11.2
– 弹簧张紧装置可选组件*，用于尺寸
900 - 1800mm (36" - 72") EZP1OTK2 76419  11.8
* 包含组件      订货至交货的时间：1 个工作日
Conshear™ 备件刮刀
编号
刮刀宽度
订购编号 项目代
码
重量
Lbs.In. mm
15
10 250 CRB250 76582  4.6
16 400 CRB400 76583  7.3
22 550 CRB550 76584  10.1
28 700 CRB700 76585  12.8
34 850 CRB850 76586  15.5
40 1000 CRB1000 76587  18.3
46 1150 CRB1150 76588  21.0
52 1300 CRB1300 76589  23.8
58 1450 CRB1450  26.5
64 1600 CRB61600  29.2
70 1750 CRB1750  32.0
订购适合您输送带物料路径的刮刀宽度：输送带宽度减
50mm (2")、输送带宽度减 200mm (8") 或输送带宽度
减 350mm (14")。
订货至交货的时间：1 个工作日